
Mitgliederliste des SV der Züchter der Friesenhühner und Zwerg-Friesenhühner    
Spalte1Name Vorname Status Straße u. Nr. PLZ Wohnort Tel.-Nr. E-Mail Rasse/Farbe Eintritt

1 Aistleitner Carina Goethestr. 46 68535 Edingen-Neckarhausen 06203/402755 l.aistleitner@gmx.net 4 2009
2 Aistleitner Leonhard Goethestr. 46 68535 Edingen-Neckarhausen 06203/402755 l.aistleitner@gmx.net 1/2/4/14/22 2005
3 Baric Stefan Brockhausen 201 58708 Menden 0162/1916654 heizerbaric@gmx.de 4 2018
4 Baric Ina Brockhausen 201 58708 Menden 0162/1916654 heizerbaric@gmx.de 4/10 2018
5 Baußmann Svenja Stelzerstraße 35 55286 Wörrstadt 01711027995 fam.baussmann@gmx.de 9 2025
6 Brink Harm-Jan Drachtster Heawei 37 9215 VS de Veenhoop 0031512/461805 harmen-janbrink@hotmail.com 2/4/7/8/9/14 2016
7 Cord-Landwehr Horst Sandortstr.73 33775 Versmold 05423/41253 horst.c-l@web.de 11/14. 2011
8 Ewig Detlef Krechtinger Str.90b 46499 Dingden 02852/960794 detlef-ewig@t-online.de 11 2013
9 Ewig Martin Krechtinger Str.90b 46499 Dingden 02852/960794 2013

10 Ewig Peter Krechtinger Str.90b 46499 Dingden 02852/960794 32/12/14 2013
11 Faber Jörg Weisdau 13 96242 Sonnefeld 09562/6501 weischau13@aol.com 4 2000
12 Fölling Werner Ehrenm. Heerdamm 2 33428 Harsewinkel 05247/5575 1/4: 1998
13 Geißler Gottfried Eulbacher Straße 25 64750 Lützelbach- Breitenbrunn 0170/3249197 gottfried.geissler@t-online.de 2023
14 Hagemeier Lena Auf der Bracke 4 32609 Hüllhorst 0170/9093038 lena.hagemeier96@gmail.com 3/4/21/22 2018
15 Hayer Maren Hofheimer Straße 21 68642 Bürstadt 06206/18599071 5 2023
16 Hayer Markus Hofheimer Straße 21 68642 Bürstadt 0163/2799608 markus.hayer@googlemail.com 5 2023
17 Hettich Patrick Bopperweg 1 78098 Nußbach 07722/919259 patrick.hettich@t-online.de 4/2: 2013
18 Hoffmann Ingrid Von-Knebel- Straße 22 86757 Wallerstein 09081/7532 4 2001
19 Hülsken Achim Kalkarer Str. 190 47533 Kleve 0178/1078305 achimgate@gmx.de 2/3/6/22 2003
20 Irps Bernd In der Loh 6a 24589 Eisendorf 04392/4735 irps3465@gmail.com 32 2003
21 Jourdan Tobias Eichendorffstraße 78 68167 Mannheim 0621/1224105 tobias.jourdan78@gmail.com 8 2021
22 Kamppeter Gerhard Wichernstr. 10 70771 Leinf.-Echterdingen 0711/7979589 4/2 2009
23 Kannengießer Florian Kiefernweg 3 65760 Eschborn 06173/998821 florian.kannengiesser@gmx.de 3 2011
24 Klemt Karin Daimlerstraße 14 63512 Hainburg 06182/924898 ok-klemt@t-online.de 2,3,4 2022
25 Klemt Oliver Daimlerstraße 14 63512 Hainburg 06182/924898 ok-klemt@t-online.de 2,3,4 2022
26 Knöthig Jens Sedanstraße 7 76185 Karlsruhe 0151/27052249 jens.knoethig@gmx.de 1/14 2020
27 Krach Adreas Hirtanger 3 91174 Spalt-Wasserzell 0170/3092783 andi574@gmx.de 22 2021
28 Kremsreiter Hedwig Jugend Hauptstaé 22 83666 Marienstein 0177/3423192 k.pia@web.de 4 2020
29 Maier Paul Von-Speht-Str. 51 88499 Zwiefaltendorf 07373/1296 4 1998
30 Möser Georg Fuchsberg 17 30855 Langenhagen 0511/735942 3/4/5/6 1998
31 Nieber Edda Rathhausstraße 30 68535 Edingen-Neckarhausen 0173/8015417 edda@nietsches.de 17,18 2024
32 Rehs Barbara Dr. Georg-Koch Str. 6a 34587 Felsberg 01522/4093880 padababs@gmail.com 22 2025
33 Reiner August Oberleiten 8a 94244 Geiersthal 0170/7308805 14 2018
34 Rieder Willy Von-Knebel- Straße 22 86757 Wallerstein 09081/7532 1/4 2001
35 Rohrmus Ulrich Aachenerstr. 12 74078 Heilbronn-Kirchhausen 07066/1781 rohrmus@t-online.de 2/7/13 2004
36 Ross Wolfgang Sintgerreihe 38 2211 Hamburg 0151/50403938 4 2017
37 Rücker Patrick Buchenweg 8 68535 Edingen-Neckarhausen 06203/9582855 patrick.ruecker91@gmx.de 12 2018
38 Sanders Wolfgang Oldenburger Straße 26a 26676 Barßel 0174/2621541 sanderswolfgang9@gmail.com 4/5 2022
39 Sauter Klaus Gartenstr. 33 75245 Neulingen 07237/1839 22 2005
40 Schaffner Heinrich Starkenburgerstr. 8 64560 Riedstadt 06158/1279 1/2/4: 2009
41 Schalk Justin Fichtestraße 12 67063 Ludwigshafen 0157/37555577 juschel2014@gmail.com 2021
42 Schalk Steven Jahnstraße 35 67069 Ludwigshafen 0177/7125752 stevenw2003.sw@gmail.com 2021
43 Schmidt Lothar Oberkirchstr. 34 74343 Sachsenheim 07147/3848 2 2000
44 Schröer Peter An der Vogelwiese 11a 47139 Duisburg 0203/86128 schroeer.p.ele@t-online.de 5/7/8/10/21 2014
45 Schulz Patrick Römerstraße 73 69226 Nußloch 0174/2055926 patrickschulz099@gmail.com 1/4 2020
46 Tinnemeier Nils Alte Kirchstraße 32 32369 Rahden 0171/7871896 nils.tinnemeier@hotmail.de 4 2025
47 Stimpfle Walter Danneckerweg 35 88239 Wangen/ Allgäu 07522/1318 Walter.Stimpfle@allgaeu.org 11 2002
48 Ulrich Stefan Hochgeruchtstrasse 44 91757 Treuchtlingen 0173/8534657 ulrich.stefan@yahoo.de 11 2020
49 Wenner Detlev Kastanienweg 22 33775 Versmold 05423/41704 detlevwenner@gmx.de 11/4 1998
50 Wluka Markus Heinestraße 32 91074 Herzogenaurach 015773237611 markuswluka@gmx.de 4 2025
51 Wölfinger Martina Mittlerer Reisber 13b 61350 Bad Homburg 0163/6144440 martinawoelfinger@yahoo.de 2/3/4 2019
52 Zander Heinz-Peter Bachstraße 78 53639 Königswinter 02223/22341 heinz-peter-zander@t-online.de 2025
53 Ziegel Victoria Beelitzer Straße 35 14943 Luckenwalde 03371/5931698 eileen-1985@hotmail.de 1 2020

10-06-25
Große Friesenhühner Zwerg-Friesenhühner

Silber-schwarz-geflockt 1 11
Gold-schwarz-geflockt 2 12
Rot-schwarz-geflockt 3 13
Gelb-weiß-geflockt 4 14
Rotbunt 5 15
Schwarzbunt 6 16
Schwarz 7 17
Blau 8 18
Gesperbert 9 19
Weiß 10 20
Zitron-schwarz-geflockt 22 32
Sandgellb 21
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